Quam pio dubitatio v. nunqz v. inconcine. i. incongrue inuoluer p. restat ergo a pmo sensu argumetaf caute v. ambiguit idest piculofuz. uel dic qz derisue loquitur b. ueritatē v. ois pactio. Quid si do pecuniam epō ut in det pbedam indigno. nūquid ē simonia dicit vin. no crepo. epō tñ turpiter recipit r ego repetere possū. ff. de calū. sigs ab alio r hoc ipse vin. no. ex. e. n. ex tue r adde quod dixi. s. e. q. i. cr ga. sed huc dicto uidetur p dicitur qd le. r no. s. e. q. i. s. q. at. r quod ubi fm h. dixi. nullaz. i. nullus rei. distractio. i. uedi tio. f. ppter ipm habendū. C. in g. j. xxiii. q. ubi dz. add. ubi d h. C. in eadē g. ubi. puerant. add. sub. ut in pre. c. fm io. d. f. q. ista bl. sequit ut iacet. C. in eadē glo. i. fi. add. dicit ray. qz pōt attrahere tales ad fidē pmissiois r muneribus r ē p grauiore exactionem psonum faciendaz in principio loca tionis ut i pre. c. dz. r. e. cā. q. vi. iam uero. r hāc finiam tenēt io. uin. phi. r b. ex d. sumo. dilectus filius. alū dicit qz nec ad fidē nec ad religionē aliquis trahēdus est per munera dāda ppter fidē recipendam ul ingressū religionis ex pacto sed si aliquis infidelis uellet baptizari nisi retineret paupertatē inter xpianos. ul itiqz desideras intrare religionē si cēt solutus a debitis. aut si studuisset p aliquos ānos ut capacio: est ad

intelligēdū qz legeret in religione ab aliquo sciente eius. ppositum reciperet pecuniam uel reddiditibus. qz ad pimum casū liberaret a debitis ut reciperet expēsas i scholis. qz tum ad secūdū casum licitū ē. dū tñ non pōt rei spūalis s; admiclarū impedimētū tollēdi daretur illud uel reciperet. Sed forte s; host. pōt dicit qz aliud ē i baptismo sine quo nō ē salus. ut ex de sum. tri. c. i. s. penult. ut tūc possit dari pecunia. ut. s. dicitū ē. Et aliud i religione sine q salus ee pōt. xxii. q. iiii. s. ult. ut tūc dari p h nō possit pecunia. f. ut aliquis ingrediat monasteriū r sic ipse host. scribit in pre. decre. dilectus. C. in gl. nō remouet ubi significatū. adde hic sub. sed in honesta remouet qz si moniam iducit ex de pac. cū p dē etia tacita ut. viii. q. i. sūt i ecclesia r concor. hic sequē. d. hac materia satis no. bar. bñ. i. sua qōne q incipit. queritur utrū conditio rē. C. in g. nomē i fi. add. qdam ut uin. dicit qz in spūalibus pōt iteruere pacto r transactio. ex quo pōt i eis iteruere pmutatio ex d. re rum p. ad qōnes. cū pmutatio non sit gratui' tū. dūmodo in pactione deueniat ut spūale dēf. p spūali. iura uero dicitū qz in spūalibus nō possit iteruere pacto ul transactio di cū locū habere ubi agitur qz tempore dēf. p spūali. Sed hoc nō placet iof. qui dicit qz ideo i spūalibus pōt iteruere pmutatio qz nō tam nūit ex pimum conuētiōne qz exsupiorū aucte ex de rerū pnu. questum. superioris at auctas purgat uicium ex de pzeb. nisi. unō si in casu illius decre. ex d. p. fir. uulū uel inutili. c. penult. iteruisset auctoritate legati pactio i transactio siue eo approbante bene ualisset: approbatō emi legati uicium aboleret. C. de testa. oim s; gof. qui ita no. i p dic. c. de p. fir. ut. sed tan. r ber. uident approbare dicitū. uin. qd dicit ut plene no. ex d. transac. sup. eo. r no. j. e. q. iiii. c. ea qz ubi uide. r no. ino. ex d. transac. statuimus ubi uideat. C. i. g. ar. qz ubi. ante sub. nec in ipso rctū. s. e. q. pma. emēdari. r ia cū. viii. q. ii. dilectissimi.